
商品名
◎商品価格は全て2025年10月時点の税込み価格表記です

【インターネット・お電話・FAX でのご注文をお受けいたします】

電話：0195-23-8383　FAX：0195-23-2589
※FAXでのご注文はこの用紙にご記入の上お送りください。

◆価格表／ご注文書
容量 価格 金額数量

とち蜜

生ローヤルゼリー

ハニーローヤル

ローヤルゼリーミックス(チューブ )

とち蜜 - チューブ入り

とち蜜 - ハニーパッカー入り

アカシア蜜 - チューブ入り

アカシア蜜 - ハニーパッカー入り

アカシア蜜

そば蜜

りんご蜜

りんご蜜 - チューブ入り

百花蜜

藤の花蜜

蜂蜜酒（ミード）

プロハーブ EM クレンジングジェル
プロハーブ EM 洗顔クリーム
プロハーブ EM 化粧水
プロハーブ薬用ブライトニングエッセンス

□銀行振込（先払い）
□郵便振替（先払い）
□郵便振替（後払い）
□代金引換（後払い） 有 ・ 無 お中元・お歳暮・お年賀・

すのし・その他 (　　　　)

　ご注文日　：［　　月　　日］ ◎必ずご記入ください
お届け希望日：［　　月　　日］ □指定なし
　　　　　　　◎土日祝を含めず6日以降
お届け時間帯：□午前中　□14時～16時　□16時～18時

（ヤマト運輸）　□18時～20時　□20時～21時　 □指定なし

※ご依頼主とお届け先が異なる場合は 2 枚目に
　各お届け先についてご記入をお願いいたします。

プロポリス 点滴式
プロポリス スポイト式
プロポリス飴
ミツバチ花粉 ( ビーポーレン )

化粧箱 ( 600g or 450g用 )
化粧箱 ( 1200g用 )
化粧箱 ( 2000g用 )
化粧箱 ( 845g用 )
ハニーチューブ (250ml)
ハニーパッカー (300ml)

30g
100g
120g
140g
240g

10ml
30ml
110g
120g

1箱
1箱
1箱
1箱
1個
1個

110 
110 
160
220
110 
430

7,236 
19,440 

8,000 
4,968 
7,830 

3,240 
8,640 
1,080 
2,160 

1,404 
2,700 
3,240 
5,832 
9,288 

10,584 
4,212 
1,100 
1,600 
2,268 
1,620 
3,132 
3,888 
7,128 

11,448 
13,608 

1,300 
1,900 
2,700 
1,404 
2,700 
3,240 
5,832 
1,242 
2,322 
2,970
1,000
1,500 
1,188 
2,268 
1,512 
2,916

1,540 
3,300 

220g
450g
600g

1200g
2000g
2400g

845g
150g
250g
300g
220g
450g
600g

1200g
2000g
2400g

150g
250g
300g
220g
450g
600g

1200g
220g
450g
600g
150g
250g
220g
450g
220g
450g

200ml
500ml

蜂蜜酒（ミード）

ギフトボックス（1本入り用）・容器類

合計金額

円

ローヤルゼリー

蜂産品

ギフトセット

花香る花別パッカー入3本セット
 とち蜜450g、アカシア蜜450g、 
 とち蜜300g(ﾊﾆｰﾊﾟｯｶｰ入)（　　　　　　　　　　　）
花香る花別3 本セットA
( とち、アカシア、りんご蜜 各450g )

花別 220g3本セット
( とち、アカシア、りんご蜜 各220g )

いわての野の花はちみつ便り4本セット
( とち、アカシア、りんご、そば蜜各220g )

花香る花別パッカーセット
(とち蜜450g、とち蜜300g(ﾊﾆｰﾊ ｯ゚ｶｰ入))

花香る花別２本セットA
(とち蜜 450g、アカシア蜜450g )

花香る花別２本セットB
( とち蜜600g、アカシア蜜 600g )

化粧品

お支払い方法ご注文日

掛けのし

◎いずれか1つご選択ください

フリガナ

様

※代引手数料330 円

商品名 容量 価格 金額数量

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

5,616

6,156

7,668

8,640

8,640

4,600

6,150

電話番号お名前 ご住所

プロハーブ EM ゲル
プロハーブ EM UV クリーム
プロハーブ EM 薬用ゲルはみがき
プロハーブ EM クリーム II

33g
30g

138g
140g

2,640 
2,200 
1,210 
2,200

2,200 
2,200 
2,200 
3,300 

150g
100g

120ml
40ml



フリガナ

様

電話番号 商品名宛名 ご住所

◆お届け先／その他情報
◎お届け先①

フリガナ

様

電話番号 商品名宛名 ご住所
◎お届け先②

フリガナ

様

電話番号 商品名宛名 ご住所
◎お届け先③

関東
信越

850円

北陸
中部

950円

関西
中国

1,100円

四国
九州

1,200円

沖縄

2,400円～700円

東北北海道

950円

銀行振込

◎備考・お問い合わせ欄

※3件以上発送先がある場合はもう一枚出力し、ご記入の上お送りください。

☆16,200円以上お買い上げで送料無料！

☆口座情報

☆お問い合わせ先

お届け先が複数ある場合は1か所のみ。1 梱包のみ送料無料となります。
お買い上げ額が消費税込み16,200 円未満の場合、送料は下記のとおりとなります。

※上記送料は2025年10月現在のものです。

※お振込み手数料はお客さまのご負担でお願いいたします。
※ご入金確認ができましたら商品発送の手配をさせていただきます。
※ご注文日より5日以内にご入金の無い場合、ご連絡なしにキャンセルとさせていただきます。

株式会社小野養蜂場
TEL：0195-23-8383
FAX：0195-23-2589
メール：onoinfo@onohoney.com
webサイト：https://onohoney.shop/
営業日：月～金（土日祝は発送いたしておりません）
営業時間：9:30 ～17:00

楽天銀行 ピアノ支店
普通 4274349
小野 恵美子 ( オノ エミコ )

郵便振替

 記号番号　02310-8-286
 株式会社小野養蜂場

webショップでは
クレジット決済も対応！

ぜひご覧ください！


