◆価格表/ご注文書

◎商品価格は全て2025年10月時点の税込み価格表記です

【インターネット·お電話·FAX でのご注文をお受けいたします】

電話:0195-23-8383 FAX:0195-23-2589

※FAXでのご注文はこの用紙にご記入の上お送りください。

商品名	谷重	価格	数重	金額	商品名		谷重	価格	数重	金 額
	220g	1,404				ローヤル	ゼリー			
	450g	2,700			# -		30g	7,236		
	600g	3,240			生ローヤルゼリー		100g	19,440		
とち蜜	1200g	5,832			ハニーローヤル		120g	8,000		
	2000g	9,288			_ \	 1. \	140g	4,968		
	2400g	10,584			ローヤルゼリーミックス(チ:	ューフ)	240g			
	845g	4,212				蜂産				
)	150g	1,100			プロポリス 点滴式		10ml	3,240		
とち蜜 - チューブ入り	250g	1,600			プロポリス スポイト式		30ml			
とち蜜 - ハニーパッカー入り	300g	2,268			プロポリス飴		110g	1,080		
	220g	1,620			ミツバチ花粉(ビーポーレ	ン)	120g	+		
	450g	3,132				ギフトセ				
	600g	3,888								
アカシア蜜 	1200g	7,128			│ 花香る花別パッカーセット │(とち蜜450g、とち蜜300g(ハニーハ		1箱	5,616		
	2000g	11,448								
	2400g	13,608			花香る花別2本セットA (とち蜜450g、アカシア蜜450g)	1箱	6,156		
	150g	1,300			(CJH+308, 7 / /) H+308	,				
アカシア蜜 - チューブ入り 	250g	1,900			花香る花別2本セットB		1箱	7,668		
アカシア蜜 - ハニーパッカー入り	300g	2,700			(とち蜜600g、アカシア蜜600g)	'AB	7,008		
	220g	1,404			花香る花別パッカー入3本	トセット				
1 T, cp	450g	2,700			(とち蜜450g、アカシア蜜450g、) とち蜜300g(ハニーパッカ-入))	1箱	8,640		
そば蜜	600g	3,240				'				
	1200g	5,832			│ 花香る花別3本セットA │(とち、アカシア、りんご蜜 各450)g)	1箱	8,640		
	220g	1,242			花別 220g3本セット (とち、アカシア、りんご蜜 各220g)					
りんご蜜	450g	2,322					1箱	4,600		
	600g	2,970								
	150g	1,000			いわての野の花はちみつ便り	4本セット	1箱	6,150		
りんご蜜 - チューブ入り	250g	1,500			(とち、アカシア、りんご、そば蜜各220g)		'AE	0,130		
T ++ cta	220g	1,188			ギフトボッ	クス (1本	入り用)・容器類		
百花蜜	450g	2,268			化粧箱 (600g or 450g用)		1箱	110		
	220g	1,512			化粧箱 (1200g用)		1箱	110		
藤の花蜜	450g	2,916			化粧箱 (2000g用)		1箱	160		
蜂蜜酒(:					化粧箱 (845g用)		1箱	220		
+47 cdn \ T	200ml	1,540			ハニーチューブ (250ml)		1個	110		
蜂蜜酒(ミード)	500ml	3,300			ハニーパッカー (300ml)		1個	430		
	'			411	+=		'		' '	
	450	2 222		15	住品 ニュー・ディー・ディー		22	2615		
プロハーブ EM クレンジングジェル	150g	2,200	_		プロハーブ EM ゲル	,	33g	+		
プロハーブ EM 洗顔クリーム	100g	2,200	_		プロハーブ EM UV クリー		30g	+		
プロハーブ EM 化粧水	120ml	2,200			プロハーブ EM 薬用ゲルは		138g	+		
プロハーブ薬用ブライトニングエッセンス	40ml	3,300			プロハーブ EM クリーム I	I	140g	2,200		
ご注文日			お支払い方法			合計金額				
		記入くだ	さい		◎いずれか1つご選択ください □ 銀行振込 (先払い)					円
│ お届け希望日:[月 日] □指定 │ □ □ □ □ □ 日 □ □ 日 □ □ 日 □ □ 日 □ □ 日 □ □ 日 □					□郵便振替(先払い)			掛けのし		
お届け時間帯:□午前中 □14時~16時 □16時~ (ヤマト運輸) □18時~20時 □20時~21時 □			~18B	寺	□郵便振替(後払い)		;	お中元・お蒝	装菓・ま	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
				1111	すのし・その)			
お名前		ご住所			電	話番号				
フリガナ										
	様									
				_	1343					

◆お届け先/その他情報

◎お届け先①

宛名	ご住所	電話番号	商品名
フリガナ			
様			

◎お届け先②

宛名	ご住所	電話番号	商品名
フリガナ			
様			

◎お届け先③

宛名	ご住所	電話番号	商品名
フリガナ			
様			

※3件以上発送先がある場合はもう一枚出力し、ご記入の上お送りください。

(A)	備考・	+\	8日1	10	h	++ :	煺
w.	11用15:	മ	ᄓᄓ	'' 🗀 '	17	ピィ	康

☆16,200円以上お買い上げで送料無料!

お届け先が複数ある場合は1か所のみ。1梱包のみ送料無料となります。お買い上げ額が消費税込み16,200円未満の場合、送料は下記のとおりとなります。

北海道	東北	関東 信越	北陸 中部	関西 中国	四国 九州	沖縄
950円	700円	850円	950円	1,100円	1,200円	2,400円~

※上記送料は2025年10月現在のものです。

☆口座情報

銀行振込
楽天銀行 ピアノ支店 普通 4274349 小野 恵美子 (オノ エミコ)

郵便振替				
記号番号 株式会社小	02310-8-286 \野養蜂場			

- ※お振込み手数料はお客さまのご負担でお願いいたします。
- **※ご入金確認ができましたら商品発送の手配をさせていただきます。**
- ※ご注文日より5日以内にご入金の無い場合、ご連絡なしにキャンセルとさせていただきます。

☆お問い合わせ先 株式会社小野養蜂場

TEL: 0195-23-8383 FAX: 0195-23-2589

メール: onoinfo@onohoney.com webサイト: https://onohoney.shop/

営業日:月~金(土日祝は発送いたしておりません)

営業時間:9:30~17:00

webショップでは クレジット決済も対応! ぜひご覧ください!



